
RFP number 10071811A1 

Amendment 001  

Question and answers:  

 

 

Question 1: can you please extend the end date 

 

Answer 1: unfortunately, we are not in a position to extend the end date for this requirement  

 

Question 2: Cat 6 - item 6CCTVAROLS30XXXJNXX and 6CCTVAOVLS24L48JNXX, will the Client in addition 

also accept a laminate surface?  

 

Answer 2: no, Solid surface only  

 

Question 2: Cat 6 item 6KKCSAxxLY16XXXMOYX, will the Client in addition also accept a sled base 

option? 

 

Answer 2 : yes, it is acceptable  

 

 

 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAINS THE SAME



 


